
序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢核

狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1

國立臺灣史

前文化博物

館

空調監控及巡檢系統改善工程
暖氣,通風及

空調工程
3,522,000 3,230,000 110/06/21 110/06/25

臺東縣－

臺東
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

2
國家人權

博物館

國家人權博物館（白色恐怖景美

紀念園區）全園區景觀與環境整

合工程

其他裝修工程 42,586,147 41,900,000 110/06/17 110/06/18
新北市－

新店區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

3
國家人權

博物館

綠島紀念園區土木建築設施維護

工程案
其他土木工程 2,300,000 2,200,000 110/06/25 110/06/28

臺東縣－

綠島
否 維護管理相關工程

4 彰化縣政府
彰化縣

文化局

彰化縣歷史建築彰化梨春園曲館

修復工程
其他專業工程 11,886,614 10,700,000 110/06/22 110/06/24

彰化縣－

彰化
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

5 嘉義縣政府
嘉義縣文化

觀光局

「嘉義縣歷史建築牛挑灣吳杯初

濟生病院修復工程」(第一次)新

增單價工項議價

其他專業工程 2,936,662 2,900,000 110/06/22 110/06/23
嘉義縣－

朴子
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

6 臺東縣政府 臺東縣政府
臺東縣歷史建築專賣局臺東出張

所宿舍-圖書館修復工程
其他裝修工程 15,507,337 15,507,000 110/05/21 110/06/11

臺東縣－

臺東
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

7 臺東縣政府 臺東縣政府
臺東縣歷史建築「臺東機關車

庫」修復工程
其他裝修工程 14,601,972 14,601,000 110/06/03 110/06/22

臺東縣－

臺東
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

8 嘉義市政府
嘉義市政府

文化局

嘉義市重現木都再造歷史現場-

舊監宿舍群文化園區景觀修復工

程案（第一次契約變更)

其他土木工程 1,306,958 1,245,000 110/06/07 110/06/08 嘉義市 否
原構造物範圍內之

整建或改善工程

9 新北市政府
新北市政府

文化局

新北市市定古蹟雙溪雙貢生莊厝

加固修繕工程
其他裝修工程 1,256,485 1,200,000 110/06/03 110/06/28

新北市－

雙溪區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

10 臺南市政府
臺南市政府

工務局
西港鐵道意象口袋公園工程

運動及娛樂

工程
2,609,328 2,155,400 110/06/03 110/06/09

臺南市－

西港區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

文化部及所屬機關(構)110年6月工程決標案件辦理生態檢核執行情形清單

備註：

1.建築工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5121~5129、5153、5161~5165、5171~5175、5177~5180。

2.其他土木工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5134~5137、5139~5140、5151~5152、5154~5159、5166、5169、5176。

3.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

4.調查範圍:100萬元以上工程標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或直轄市、縣(市)政府辦理受本部補助比率逾工程建造經費百分之五十之公共工程。

決標公告日期110.06.01-110.06.30

文化部

第 1 頁，共 1 頁


